
PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2 redakcija) 

1 priedas 

 

 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI, UŽ KURIUOS MOKA PATS 

DARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI ASMENYS 

 Įsidarbinant Dirbant 

Vairuotojų profesionalų – 32,00 

Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos profesinės 

rizikos sąlygomis (veikiant sveikatą kenksmingiems veiksniams ar 

pavojingus darbus): 

  

darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis  – 17,87 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

– 15,40 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

– 11,30 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolinių rizikos 

sąlygomis 

– 18,68 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

– 12,20 

darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą – 12,20 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  

vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų 

– 4,00 

Profilaktinių tyrimų kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2000 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros 

įstaigose“ pakeitimo“ (su vėlesniais pakeitimais ir papildymais). Kainos indeksuotos 1,6698 

koeficientu.  

 

SVEIKATOS TIKRINIMAS* 

Kodas  Kaina Eur 

60035 Vykstančiųjų į užsienį 18,78 

60036 Norinčių įsigyti civilinį ginklą 30,00 

60037 Vairuotojų mėgėjų 26,30 

*Sveikatos tikrinimo kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

1999 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, 

kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (su 

vėlesniais pakeitimais ir papildymais). Kainos indeksuotos 2,5938 koeficientu.  

 

____________________ 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2 redakcija) 

2 priedas 

 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS 

 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS 

Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):  

02004 Gydytojo specialisto - konsultacija 29,00 

02005 Bendrosios praktikos gydytojo 36,00 

Pastaba: kartotiniam (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui išvardintoms  

pozicijoms taikoma 50% nuolaida. 

Paciento gydymas ir konsultavimas namuose (1 apsilankymas, be transporto išlaidų)  

 

02009 Gydytojo specialisto - konsultacija 35,00 

02010 Bendrosios praktikos gydytojo 36,70 

02011 Vidaus ligų ir vaikų ligų gydytojo 35,00 

02013 Laboranto apsilankymas mėginiui iš ligonio paimti 14,50 

Pastaba: kartotiniam (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui išvardintoms  

pozicijoms taikoma 50% nuolaida. 

 

CHIRURGIJOS PASLAUGOS 

TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOSIOS PASLAUGOS 

03001 Perrišimas 4,00 

03003 Apykaklės formos kaklo tvarstis 7,00 

03004 Spaudžiantis tvarstis 5,00 

03005 Žaizdos tvarstymas               10,00 

03006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo ar Džilkristo raištis                 13,00 

03007 Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistrais 

(kaspininis (juostelinis) tvarstis) 

7,30 

03009 Gipso  arba krakmolo prie tvarsčio papildomas fiksavimas              3,40 

03010 Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį tvarstį, 

esant kaulų lūžiams                

7,34 

03011 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant šinos padėties 8,00 

03012 Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant lūžiui                

12,48 

03013 Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), jį aprišus pakartotinai, nepakeitus 

įtvarų               

5,00 

03017 Gipsinis batas                                13,00 

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis                      9,00 

03019 Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai, nepakeitus jo formos                  4,40 

03020 Lanko pavidalo tvarstis – gipso tutorius       19,50 

03021 Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui            19,50 

03022 Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du didžiuosius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos) sąnarius 

20,00 

03023 Lanko pavidalo kaklo gipsinis tvarstis su peties raiščiu ir galvos 

atrama 

19,35 



03024 Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du 

didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) 

12,70 

03025 Gipsinio įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du 

didžiuosius sąnarius, pakartotinai rišamas nepakeitus jo formos 

5,50 

03026 Gipsinis tvarstis rankai su peties, kojos ar dubens juosta 25,60 

03028 Modeliuotas tvarstis papildomai prie atitinkamo gipsinio tvarsčio 5,70 

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas                    5,50 

03030 Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, įtvarų 

uždėjimas, pakojos įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado 

pritaisymas) kitą dieną po uždėjimo  

 

6,15 

06001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija 18,30 

06002 Peties ir kelio sąnario punkcija 25,00 

46003     Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą  14,50 

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas 21,00 

46007 Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir nekrozinių audinių 

išpjovimas 

51,00 

46008 Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozinių audinių 

išpjovimas 

89,00 

46010 Antirabinis darbas 7,39 

46012 Mažo odos arba gleivinės gabaliuko išpjovimas įskaitant mažų (iki 

3 cm) odos auglių išpjovimas 

51,00 

46038 Kojos arba rankos piršto nago trepanacija 34,85 

46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago šaknį 55,00 

46041 Kaulų arba sausgyslės makšties panaricijaus  (landuonio) 

atvėrimas, įskaitant vietinį drenavimą  

91,00 

46042 Delno flegmonos operacija                139,00 

46060 Lūžusio rankos ar kojos pirštakaulio reponavimas ir gydymas                83,50 

46061 Lūžusio piršto kamieno falangos, vidurinės falangos arba didžiojo 

kojos piršto reponavimas, gydymas  

143,00 

46075 Rankos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  112,00 

46076 Kojos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  69,00 

46079 Pėdos sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  69,00 

46144 Amputacinės bigės apžiūra               290,00 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu 1996 m. kovo 26 d. Nr. 178 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo" (2015 

m. liepos 10 d. įsakymo Nr. V-856 redakcija) ir Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos 2022 m. kovo 3 d. raštu Nr. (1.1.20-12) 10-238 „Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų indeksavimo taikymo“. Kainos indeksuotos 3,5382 koeficientu.  

 

_________________ 

 

AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA 

39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra 29,00 

39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu         9,12 

39003 Krūtinės liaukų apžiūra. Priemoka už paslaugą 3,60 

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 7,40 

39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 9,12 

39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo klausimais 5,50 

39022      Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 11,00 

39023      Gimdos spiralės išėmimas                      10,00 

39114 Ginekologinė ligonės apžiūra                  17,40 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. V-48 redakcija) 

3 priedas 

 

 

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJŲ IR AKUŠERIŲ PASLAUGOS 

 

Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):  

02006 Akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos 15,00 

Pastaba: kartotinam (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui taikoma 50% nuolaida. 

Procedūrų atlikimas namuose (1 apsilankymas, be transporto išlaidų) 
 

 

02012 Akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos 18,00 

02017 Pirminis naujagimio patronavimas 18,00 

02018 Vaiko iki vienerių metų patronavimas 14,00 

02022 Klizma 7,00 

02023 Žaizdų perrišimas namuose 9,00 

02024 Kraujospūdžio pamatavimas  2,90 

04001 Kraujo paėmimas iš  venos              4,50 

04002 Kraujo paėmimas iš piršto            2,50 

04003/ 

04006  

Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 

3,20 

04004 Injekcijos į veną                              4,50 

04009 Infuzija į veną 10–30 min.                            7,00 

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.            9,50 

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 7,40 

28026 EKG užrašymas kabinete su gydytojo aprašymu 10,00 

28027 EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 5,90 

36007 Spirometrija (funkcinis kvėpavimo mėginys) 12,00 

40159 Akispūdžio matavimas (tonometrija) 3,60 

Kitos paslaugos 

- Gydomasis pedikiūras 15,00 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu 1996 m. kovo 26 d. Nr. 178 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo" (2015 

m. liepos 10 d. įsakymo Nr. V-856 redakcija) ir Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministerijos 2022 m. kovo 3 d. raštu Nr. (1.1.20-12) 10-238 „Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų indeksavimo taikymo“. Kainos indeksuotos 3,5382 koeficientu.  

 

 

________________ 

 

 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2 redakcija) 

4 priedas 

 

PROTEZAVIMO PASLAUGOS KAINOS 

_____________________ 

Dantų protezavimo paslaugų kainos: 

pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija        6,00 

Išimami protezai:  

1–4 dantų plokštelinis protezas akrilinė/termoplastinė            140,00/200,00 

Nuimami protezai (plokštelės):  

plokštelinis protezas (akrilinis)             320,00 

plokštelinis protezas (termoplastas)             440,00 

laikinas plastmasinis vainikėlis (gamyba odontologo kabinete/techniko 

laboratorijoje) 

20,00/40,00 

frezuotas plastmasinis vainikėlis 90,00 

pilnas plokštelinis protezas individualiame artikuliatoriuje-bazėje 320,00 

individualus šaukštas (gamyba odontologo kabinete/techniko laboratorijoje)                         15,00/30,00 

Lanko atraminiai protezai:  

lanko atraminis protezas-karkasas              750,00 

lanko atraminis protezas su visų sistemų užraktais-karkasas:          

su 1 užraktu 960,00 

su 2 užraktais 1000,00 

1 danties įstatymas į lanko atraminį protezą    40,00 

 Lieti protezai:  

metalo keramikos vainikėlis  220,00 

lietas vainikėlis                               140,00 

Protezų pataisos:  

1–2 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant akrilinę/termoplastinę plokštelę               30,00-

40,00/80,00-

90,00 

3–4 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant  akrilinę/termoplastinę plokštelę              45,00-

50,00/110,00-

120,00 

lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas          50,00 

vienos apkabėlės pakeitimas, įdėjimas           40,00 

seno protezo bazės pataisymas (perbazavimas laboratoriniu būdu) 100,00 

Kitos paslaugos:  

štampuoto vainikėlio nuėmimas                   10,00 

lieto vainikėlio nuėmimas                       15,00 

Kultinio įkloto suformavimas klinikiniu būdu ir laboratorinis liejimas 60,00 

Kultinio kaiščio liejimas 50,00 

Kultinio kaiščio gamyba ir liejimas 90,00 

Cirkonio oksido sluoksniuotas keramikos vainikas 350,00 

Bemetalis keramikos vainikėlis 300,00 

Sakandžio  kėlimo skaidrus gidas vienam žandikauliui  60,00 

Skaidrus silikoninis gidas vaškavimo pernešimui 60,00 

Silikoninis gidas keliant sukandimą (dalinis) 30,00 

Silikoninis gidas keliant sukandimą (pilnas) 60,00 

Bruksizmo kapa (1 vnt.) 100,00 

Stiklo pluošto kaištis (gamyba odontologo kabinete) vienašaknio/daugiašaknio 50,00-70,00 

Danties pavaškavimas (1 vnt.) 15,00 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2 redakcija) 

5 priedas 

 

ODONTOLOGINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 

Terapinis gydymas 

Plombos dydis Kaina Eur Kaina Eur su 

nejautra 

Kaina Eur be 

nejautros su 

pamušalu 

Kaina Eur su 

nejautra ir 

pamušalu 

Maža plomba 20,25 22,45 28,00 30,21 

Vidutinė plomba 29,10 31,25 36,87 39,07 

Didelė plomba 35,63 39,63 49,40 51,40 

Endodontija (šaknų kanalų gydymas) 

Endodontija Kaina Eur be proteiperių Kaina Eur su proteiperiais 

Pirminė endodontija 27,10 39,87 

Antrinė endodontija 

 

30,20 (1 kanalas) 

34, 22 (2 kanalai) 

37,62 (3-4 kanalai) 

35,42 (1 kanalas) 

39,70 (2 kanalai) 

45,16 (3-4 kanalai) 

Eugenolio tvarstis 1,30  

Chirurgija  

Paslauga Kaina Eur 

Nesudėtingo danties rovimas 17,00 

Sudėtingas danties rovimas 20,46 

Sudėtingas danties rovimas naudojant papildomus 

instrumentus ir PGA siūlą 

25,00 

 

Profesionali burnos higiena 

Paslauga Kaina Eur 

Profesionali burnos higiena vieno žandikaulio 

arba tik pavienių dantų 

8,20 

Profesionali burnos higiena abiejų žandikaulių 16,39 

Profesionali burnos higiena su oro abrazija 

naudojant prophy pearls 

22,72 

Fluoro aplikacija vieno danties  (Gluma) 0,30 

Dantų poliravimas su Luna priemonėmis 3,00 

Dantų nujautrinimas su Teethmate desensitizer 

priemone 

2,00; 12,00; 24,00 

 
Papildomos medžiagos ir priemonės 

Medžiagos pavadinimas Kiekis Kaina Eur 

Eugenolis: 
1,0 g 0,77 

2,0 g 1,54 

Relyx Temp: 
0,5 1,98 

1,0 3,96 

Kerr Temp bond clear: 
0,5g 3,98 

1g 7,97 

Koferdamas  2,10 

IRM (laikinas užpildas) 1,0 g 1,26 

DuoTemp (laikinas 

užpildas): 

0,5 0,95 

1,0 g 1,91 

_______________________________ 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2 redakcija) 

6 priedas 

 

 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KAINA 

EUR 

BIOCHEMINIAI TYRIMAI√ 

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 3,00 

15009 Albumino koncentracijos nustatymas 2,93 

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas  1,92 

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas  1,79 

15013 Gliukozės toleravimo mėginys                      3,06 

15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA(1C)) nustatymas 8,00 

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 4,49 

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas              4,62 

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas                 4,05 

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas  2,49 

15024 Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas  3,64 

15025 

 

Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal 

Friedevaldo formulę 

0,77 

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas 2,93 

15027 Lipoproteinų elektroforezė 15,15 

15028 TBI bilirubino koncentracijos nustatymas     2,29 

15029 DBIL bilirubino koncentracijos nustatymas  2,29 

15030 Kalio koncentracijos nustatymas                   1,54 

15031 Natrio koncentracijos nustatymas                   1,54 

15032 Chloridų koncentracijos nustatymas 3,06 

15033 Kalcio koncentracijos nustatymas 3,20 

15034 Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos apskaičiavimas 4,01 

15040 Fe Geležies nustatymas                3,20 

15042 Fosforo koncentracijos nustatymas 2,80 

15043 Mg Magnio serume nustatymas        3,90 

15044 Chloridų koncentracijos nustatymas 6,00 

15045 Cinko koncentracijos nustatymas 9,06 

15046 Ličio koncentracijos nustatymas 15,52 

15047 Vario koncentracijos serume nustatymas  10,60 

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 3,00 

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 3,00 

15062 Šarminės fosfazės aktyvumo nustatymas 3,00 

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas 4,72 

15068 Kreatinkinazės širdies izofermento (CK-MB) aktyvumo nustatymas 7,54 

15071 Laktatdehidrogenezės (LDH) aktyvumo nustatymas 4,01 

15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 3,57 

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas 5,86 

15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas 8,31 

15076 Lipazės aktyvumo nustatymas 5,49 



15078 PT/INR Protrombino aktyvumo nustatymas 4,34 

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas             6,57 

15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 5,62 

15082 D-dimerų nustatymas 14,05 

15111 Ceruloplazminio koncentracijos nustatymas 27,58 

15122 FT4 Laisvo tiroksino nustatymas 11,82 

15124 Laisvo tiroksino (LT(4)) nustatymas 13,13 

15125  Tirotropino (TTH) nustatymas  3,76 

15128  Trijodtironino (T(3)) nustatymas  3,26 

15130 Laisvo trijodtironino (FT (3)( nustatymas 16,81 

15131  Tiroglobulino (Tg) nustatymas  10,85 

15132      Anti-TG antikūnai prieš Tiroglobuliną nustatymas   14,04 

15135 Insulino nustatymas imunofermentiniu metodu 16,62 

15137      C-peptido nustatymas  16,75 

15139 Estradiolio (E(2)) nustatymas imunofermentiniu metodu 17,00 

15141      Progesterono nustatymas  17,49 

15144      Prolaktino nustatymas    17,04 

15145      Liutropino (liuteinizuojančio hormono) (LH) nustatymas  4,34 

15148      Folitropino (folikulus stimuliuojančio hormono) (FSH) nustatymas 

imunofermentiniu metodu  

16,09 

15149      Testosterono nustatymas     5,05 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Lytinius hormonus sujungiančio globulino (SHGB) 

nustatymas imunofermentiniu metodu 

17,70 

15154      Žmogaus chorioninio gonadotropino nustatymas 

imunofermentiniu metodu 

15,65 

15155      Laisvo beta chorioninio gonadotropino nustatymas imunofermentiniu 

metodu                                                                                                                                                                                                            

40,86 

15156      CORTv Kortizolio vakarinio (15-17 val.) nustatymas        4,34 

15157      CORTv Kortizolio rytinio (7-9 val.) nustatymas        14,48 

15158 Dehidroepiandrosterono sulfato (ADHEA-SO)(4) nustatymas 

radioimuniniu metodu 

4,65 

15160      STH Somatotropinio hormono nustatymas  4,85 

15163 Parathormono (PTH) nustaymas radioimuniniu metodu 14,33 

15166 AKTH Adrenokortikotropino nustatymas 9,52 

15167 ALD Aldosterono nustatymas 7,03 

15177      Vitamino D nustatymas (D2+D3)              12,70 

15179 Karcinoembrionninio antigeno nustatymas 17,61 

15181      Alfa fetoproteino nustatymas                      16,67 

15182      Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas                   11,00 

15183      Vėžio žymens Ca 19-9 nustatymas                   11,00 

15184      Vėžio žymens Ca 125 nustatymas                    11,00 

- Vėžio žymens Cyfra 21-1 nustatymas 21,15 

- Vėžio žymens Ca 72-4 nustatymas 17,61 

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas    6,84 

15191      Folio rūgšties koncentracijos nustatymas          8,80 

15193      Vitamino B (12) koncentracijos nustatymas          7,91 

15194 Feritino koncentracijos nustatymas 7,90 

15198 Troponino T (TnT) nustatymas 15,57 

 Kiaušidžių vėžio markeris HE4 39,00 

 GFG Glomerulų filtracijos greitis 2,60 

HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI √ 

16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu  6,78 



16004 BKV Bendras kraujo tyrimas (3 dif.)  6,72 

16005 BKV Bendras kraujo tyrimas (5 dif.) 7,06 

16012      Kraujo tyrimas ENG nustatyti (Westergreno būdu)                1,48 

16013      Leukogramos skaičiavimas                          3,26 

16014 Kraujo tyrimas leukocitams nustatyti rankiniu būdu 1,48 

16015 Kraujo tyrimas hemoglobino kiekiui nustatyti rankiniu būdu 1,48 

16016 Kraujo tyrimas eritrocitams nustatyti rankiniu būdu 1,48 

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 5,69 

16058      Bendras šlapimo tyrimas                      2,93 

16060 Mikroalbuminas šlapime 3,00 

16064      Koprogramos įvertinimas                           2,49 

16065      Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti           0,57 

16066      Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas            1,59 

16067      Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas  2,05 

16068      Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas  1,41 

16082      Sifilio antikūnų nustatymas  RPR testu 5,69 

16082      Sifilio antikūnų nustatymas  TPHA testu 5,69 

16085      Gimdos kaklelio (PAP) tyrimas   8,99 

16085 Gimdos kaklelio (PAP) tyrimas skystoje terpėje 18,00 

16139 ABO/RhD Kraujo grupės ir rezus faktoriaus nustatymas 1,59 

 Mišri alergenų panelė 39,00 

MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI√√ 

17006      Neigiamo šlapimo pasėlio nustatymas         5,67 

17018 Neigiamo pūlingų eksudatų pasėlio nustatymas 15,34 

17022 Neigiamo tepinėlio iš nosies auksiniam stafilokokui nustatymas 7,45 

17024 Neigiamo tepinėlio iš gerklų pasėlio hemoliziniams streptokokams 

nustatymas 

5,54 

17029 Neigiamo spermos, prostatos sekreto pasėlio nustatymas 12,60 

17032 Neigiamo išmatų diagnostinio pasėlio nustatymas 19,98 

17033 Neigiamo išmatų profilaktinio pasėlio nustatymas 8,33 

17045 Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas diskų difuzijos 

metodu (6 diskai) 

6,18 

17046 Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas diskų difuzijos 

metodu (12 diskų)  

8,16 

17064 Staphylococcus aureus (S. aureus) identifikavimas 6,62 

17068      Roto virusų nustatymas  7,52 

17071 Beta-hemolitinių streptokokų identifikavimas 15,72 

17088 IgA antikūnų prieš Yersinia enetrocolita nustatymas 21,14 

17088 IgG antikūnų prieš Yersinia enetrocolita nustatymas 21,14 

17096      IgA antikūnų kokliušo sukėlėjui nustatymas        17,13 

17097      IgG antikūnų kokliušo sukėlėjui nustatymas        19,35 

17098 IgM antikūnų kokliušo sukėlėjui nustatymas 17,12 

17099      IgA antikūnų Helicobacter pylori nustatymas       19,35 

17100      IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas       19,35 

17106      Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų nustatymas  15,85 

17107      Mycoplasma pneumoniae IgG antikūnų nustatymas  15,85 

17113      Chlamydia pneumoniae IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu 

metodu   

18,71 

17114      Chlamydia pneumoniae IgG antikūnų nustatymas  18,71 

17115      Chlamydia pneumoniae IgA antikūnų nustatymas  15,85 

17117       Chlamydia trachomatis antigeno nustatymas  13,76 

17145 Hepatito A viruso antikūnai aHAV (Anti-HAV) 27,13 



17146 HAV-IgG Hepatito A viruso IgG antikūniai 25,99 

17147 HAV-IgM Hepatito A viruso IgM antikūniai 36,16 

17148 aHBC Hepatito B viruso Hbcore antikūnai 8,16 

17150 aHBC Hepatito B viruso Hbcore antikūnai 17,70 

17151 aHBC Hepatito B viruso HBs antikūnai 18,03 

17152 HBe Hepatito B viruso HBe antigenas 11,65 

17153 HBeAg Hepatito B viruso HBe antigenas 11,65 

17155 HbsAg Hepatito B viruso paviršinis antigenas 14,64 

17159 aHCV Hepatito C viruso antikūnai 21,08 

17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų nustatymas 18,20 

17167      Žmogaus imunodeficito viruso (ŽIV) antigeno nustatymas  14,00 

17168      Žmogaus imunodeficito viruso 1/2 (ŽIV 1/2) antikūnų tyrimai  5,28 

17193     ToxoA  Toxoplasma gondii IgA nustatymas                21,08 

17194      ToxoG  Toxoplasma gondii IgG nustatymas                16,11 

17195      ToxoM  Toxoplasma gondii IgM nustatymas                18,40 

17207      Echinococcus multilocularis IgG 26,56 

17181 Erkinio encefalito  antikūnių IgM nustatymas imunofermentiniu 

metodu 

16,69 

17182 Erkinio encefalito antikūnių IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 16,69 

17223 LL IgG antikūniai prieš Borellia spp. (Laimo boreliozė)  15,78 

17224 LL IgM antikūniai prieš Borellia spp. (Laimo boreliozė) 15,72 

17218 RPR kokybinė redakcija 2,55 

17220 TPHA – kokybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum 

antigenu 

2,99 

- Gripo A ir B tipo antigenų mėginiuose nustatymas (testas) 6,50 

IMUNOLOGINIAI TYRIMAI √√ 
18010      Skydliaukės peroksidazės antikūnų nustatymas (angl. anti-TPO)  26,65 

18016 ASLO Antistreptolizinis O (kiekybinis) 17,61 

18022 CRB C reaktyvinio baltymo nustatymas 5,00 

18025 Imunoglobulino A koncentracijos nustatymas        15,08 

18032      Imunoglobulino E koncentracijos nustatymas        16,14 

18050 RF Reumatoidinio faktoriaus kiekybinis nustatymas 6,00 

18051 RF Reumatoidinio faktoriaus kokybinis nustatymas 2,76 

 

 √ Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. 505 

,,Dėl sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. Nr. 178 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo" pakeitimu ir 2020 m. sausio 14 

d. raštu Nr. (1.1.20-12) 10-238 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų indeksavimo 

taikymo“.  Kainos indeksuotos 2,5721 koeficientu.  

√√ Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 668 

,,Dėl sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. Nr. 178 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo" pakeitimu ir 2020 m. sausio 14 

d. raštu Nr. (1.1.20-12) 10-238 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų indeksavimo 

taikymo“. Kainos indeksuotos 2,5644 koeficientu. 

 

 



PATVIRTINTA 

VšĮ Joniškio pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 

2019 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-10 

(2023 m. sausio 4 d. įsakymo Nr. V-2  redakcija) 

7 priedas 

 

KITOS PASLAUGOS, UŽ KURIAS MOKA FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KAINA 

EUR 

Medicininių dokumentų kopijavimo paslaugos (1 lapas). 0,10 

Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens sveikatos būklę (įvykdymo 

terminas per 10 darbo dienų). 

5,00 

Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens sveikatos būklę „skubos 

tvarka“ (įvykdymo terminas per 3 darbo dienas). 

7,50 

Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens sveikatos būklę išsiunčiant 

nurodytu adresu (įvykdymo terminas per 10 darbo dienų). 

6,50 

Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens sveikatos būklę išsiunčiant 

„skubos tvarka“ (įvykdymo terminas per 3 darbo dienas). 

9,75 

Kompensuojamų vaistų paso pakeitimas išnaudojus visus dokumento 

blankus ir grąžinus senąjį dokumentą*. 

1,00 

Kompensuojamų vaistų paso išdavimas negrąžinus prieš tai išduoto 

kompensuojamų vaistų paso arba jį sugadinus*. 

3,00 

* Įkainis patvirtintas Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2002 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 110 (2015 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. 1K-330 

redakcija).  

 


